
UCHWAŁA Nr 250/LXVII/25
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 29 grudnia 2025 roku

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.

z 2025 r. póz. 1684), art. 228 ust. 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. póz. 1483) oraz §

5 ust. l pkt 8 Uchwały Nr XVIII/137/25 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 17 grudnia 2025 r.-

Uchwała Budżetowa Powiatu Żyrardowskiego na 2026 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu wymienionych w ust. 2 do

zaciągania zobowiązań w ramach uchwalonego budżetu na rok 2026 do wysokości kwot wydatków

określonych w zatwierdzonym planie finansowym jednostki:

l) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok

budżetowy,

2) związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów określonych w wyka-

zie przedsięwzięć wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Żyrardowskiego.

3) upoważniony nie jest uprawniony do udzielania dalszych upoważnień.

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych, których obejmuje upoważnienie:

l) Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Żyrardowskiego w Żyrardowie,

2) Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Żyrardowie, ul. Limanowskiego 32B,

3) Dyrektor Domu Pomocy Społecznej im. ks. J. Popiełuszki w Żyrardowie,

ul. Sosabowskiego 23B,

4) Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Hamerni,

5) Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żyrardowie,

6) Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Żyrardowie,

7) Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Żyrardowie,

8) Komendant Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Żyrardowie,

9) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Żyrardowie.

10) Dyrektor Muzeum Mazowsza Zachodniego w Żyrardowie.

§ 2. Upoważnienie udziela się wg. wzoru stanowiącego załącznik Nr l do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od l stycznia 2026 r.



Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu ............................ .. ".>
\

Ewa Springer- Kakiet-Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder- Członek Zarządu ... .... .... ^M>^.

Michał Staniak - Członek Zarządu


